ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 июля 2020 года г. Мичуринск № 52/207-6

О регистрации уполномоченных представителей по финансовым

вопросам Мичуринского городского отделения Партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

Рассмотрев документы, представленные в избирательную комиссию

города Мичуринска Тамбовской области для регистрации уполномоченных

представителей по финансовым вопросам Мичуринского городского

отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», в соответствии со статьей 27

Закона Тамбовской области от 25 декабря 2012 года № 229-З «О выборах

депутатов представительных органов муниципальных образований в

Тамбовской области» избирательная комиссия города Мичуринска

Тамбовской области п о с т а н о в л я е т :

1. Зарегистрировать уполномоченных представителей по финансовым

вопросам Мичуринского городского отделения Партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ» - Муталимову Светлану Михайловну и Белоусова Виталия

Михайловича.

2. Выдать указанному в пункте 1 настоящего постановления

уполномоченному представителю по финансовым вопросам удостоверение

установленного образца.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

секретаря избирательной комиссии города Мичуринска Тамбовской области

Т.В. Слащеву.

Председатель комиссии  Т.В. Кутукова

Секретарь комиссии  Т.В. Слащева